
OBEC PLAVEČ            SVOZ BRKO
LEDEN ÚNOR

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne POZNÁMKY
1 1 2 3 4 5

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 1. POKUD VÁM NEBUDE NÁDOBA VYVEZENA 

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 VE VYZNAČENÝ DEN, VYČKEJTE DO DRUHÉHO 

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 DNE, URČITĚ VÁM JI VYVEZEME.

23 24 25 26 27 28 29 27 28 2. UMÍSTITĚTE NÁDOBU KOLEČKY DO PROSTORU

  NESTAVTE JI KOLEČKY K ZÍDCE APOD.

3. NÁDOBA JE STAVĚNA NA VÁHU KOLEM 

BŘEZEN DUBEN 50 KILOGRAMŮ. KDYŽ JI PŘETÍŽÍTE, DOCHÁZÍ 

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne K JEJÍMU POŠKOZENÍ, PROTOŽE V MOMENTĚ 

1 2 3 4 5 1 2 PŘEKLOPENÍ PLASTOVÉ ÚCHYTY NEUDRŽÍ 

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 VÁHU OBJEMU NÁDOBY A DRŽÁKY SE ULOMÍ.

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 PROTO V OBDOBÍ, KDY JE SVOZ PROVÁDĚN

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 KAŽDÝ TÝDEN, NEČEKEJTE AŽ SE VÁM NÁDOBA 

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 ZCELA NAPLNÍ A NECHTE VYVÉZT TŘEBA

POLOVINU, NEBO ČTVRTINU.

4. UVĚDOMTE SI, ŽE V MOMENTĚ VYLOŽENÍ

KVĚTEN ČERVEN KONTEJNERU NA SKLÁDCE JE VIDĚT VŠE, CO

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne JSTE DO NÁDOBY ULOŽILI. A JSOU TO NĚKDY VĚCI!!

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5. V OBDOBÍ KDY NENÍ PROVÁDĚN SVOZ 

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 BIOODPADU, NEBO HO MÁTE TOLIK, ŽE SE

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 NEVEJDE DO NÁDOBY, MŮŽETE JAKO OBČANI 

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 NAŠÍ OBCE ODVÉZT ODPAD NA SKLÁDKU SAMI,

29 30 31 26 27 28 29 30 POUZE NA OBČANSKÝ PRŮKAZ. NÁKLADY ZA

ULOŽENÍ UHRADÍ OBEC.

6. VĚTVE APOD. NESMÍ BÝT DELŠÍ, NEŽ JE

ČERVENEC SRPEN ZÁKLADNA(DNO NÁDOBY, ABY JI BYLO MOŽNÉ 

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne VYSYPAT. NEUKLÁDEJTE DO NÁDOBY ODPAD, KTERÝ

1 2 1 2 3 4 5 6 JÍ SVOU DÉLKOU PŘESAHUJE, NEBO PŘEVYŠUJE.

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 7. PŘISTAVTE NÁDOBU NA SVOZ NA STEJNÉ

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 MÍSTO, JAKO TO DĚLÁTE PŘI SVOZU OSTATNÍCH

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 ODPADŮ, ABY BYLO ZŘEJMÉ, ŽE JE NÁDOBA 

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 31 PŘIPRAVENA K VÝSYPU

31

ZÁŘÍ ŘÍJEN DO BIOODPADU PATŘÍ :

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne LISTÍ, TRÁVA, PLEVEL, ZBYTKY OVOCE A ZELE-

1 2 3 1 NINY, ČAJOVÉ SÁČKY, KÁVOVÁ SEDLINA, 

4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 PILINY, DŘEVNÍ ŠTĚPKA, HLÍNA POUZE Z

11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15 KVĚTINÁČŮ!!!, PECKY Z OVOCE, PEŘÍ, SENO,

18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22 SLÁMA, VLASY, SKOŘÁPKY Z VAJÍČEK A OŘECHŮ

25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29 ZBYTKY PEČIVA A OBILNIN, POPEL ZE DŘEVA,

30 31 PAPÍROVÉ KAPESNÍKY, PODESTÝLKA A TRUS

BÍLOŽRAVÝCH ZVÍŘAT

LISTOPAD PROSINEC DO BIOODPADU NEPATŘÍ :

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne STAVEBNÍ SUŤ, DŘEVNÍ HMOTA NAD 7CM,

1 2 3 4 5 1 2 3 PAPÍR, SKLO, KOV, PLASTY, TETRAPAKY, TEXTIL,

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 GUMA, ČISTÍCÍ PROSŘEDKY, MINERÁLNÍ OLEJE,

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 SAPONÁTY, BARVIVA, BATERIE, ZBYTKY JÍDEL,

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 KOSTI, MASO, UHYNULÁ ZVÍŘATA, EXKREMENTY

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 MASOŽRAVÝCH ZVÍŘAT !!!, KŮŽE, TISKOVINY,

HLÍNA - ORNICE NEBO VÝKOPEK, KÁMEN

2023


